
  

 
LATVIJAS  REPUBLIKA 

Ciblas novada pašvaldība 

_____________________________________________________________________________ 

   Reģ.Nr.90000041258,p/n Blonti, Blontu pag., Ciblas novads, LV-5706,tel.65700894, fakss 65700894, 

ciblasnovads@inbox.lv 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CIBLAS NOVADA PAŠVALDĪBAS 

PUBLISKAIS PĀRSKATS PAR 2016.GADU 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

1. Bilances posteņu atšifrējumi un skaidrojumi 

 

2016. gada pārskata pašvaldības bilances kopsumma ir 7 162 624 euro. Salīdzinot ar iepriekšējo pārskata 

periodu, bilances kopsumma samazinājusies par 111 982 euro. 

          

 

A K T Ī V S 

 

 

1.Ilgtermiņa ieguldījumi 

 

1.1. Nemateriālie ieguldījumi  
 

Visi nemateriālie aktīvi ir atspoguļoti bilancē, amortizācija tiek aprēķināta katru gadu atbilstoši 

noteiktajam derīgās lietošanas laikam. Uzkrātais amortizācijas apjoms uz 31.12.2016. ir 39 565 euro. 

Inventarizācijā tika konstatēts, ka visas datorprogrammas ir licenzētas. Veicot inventarizāciju, 

neuzskaitītās programmas netika atrastas, kā arī programmu iztrūkums netika konstatēts. 

Nemateriālie ieguldījumi kopsummā salīdzinot ar iepriekšējo pārskata gadu samazinājušies par                           

5 883 euro. 
 

Aktīvs Uz 

pārskata 

perioda 

beigām 

Uz 

pārskata 

gada 

sākumu 

Izmaiņas 

(+,-) 

1 3 4 5 
  1. Nemateriālie ieguldījumi – kopā (1.+2.-3.) 28 582 34 465 (5 883) 
1. Attīstības pasākumi un programmas 59 947 59 947 0 
2. Licences, koncesijas un patenti, preču zīmes un 

tamlīdzīgas tiesības 
8 200 6 857 1 343 

3. Nemateriālo ieguldījumu uzkrātā amortizācija 

(-) 
(39 565) (32 339) (7 226) 

 

 

Nemateriālo ieguldījumu nosaukums Aprēķināts nolietojums 2016. gadā 
1.Attīstības pasākumi un programmas 6 977 
2.Licences, koncesijas un patenti, preču zīmes un 

tamlīdzīgas tiesības 
249 

KOPĀ 7 226 

 

Nemateriālo ieguldījumu iegāde  2016. gadā 

 

Nemateriālo ieguldījumu nosaukums Iegādāts 2016. gadā 
Daudzums Summa 

1.Datorprogramma „Kurmis-ēdnīca” 4 1 343 
Pavisam kopā  1 343 

 

 

Pamatlīdzekļi 

 

Pārskata gadā, salīdzinot ar iepriekšējo pārskata periodu, pamatlīdzekļu kopsumma ir samazinājusies par 

158 363 euro. 

 

Aktīvs Uz pārskata Uz pārskata Izmaiņas 



  

perioda beigām gada sākumu ( +, - ) 
1 3 4 5 

2. Pamatlīdzekļi – kopā 

(1.+2.+3.+4.+5.+6.-7.-8) 
6 536 514 6 694 877 (158 363) 

1. Zeme, ēkas un būves 10 530 008 10 475 699 54 309 
2. Tehnoloģiskās iekārtas un 

mašīnas 
5 694 6 792 (1 098) 

3. Pārējie pamatlīdzekļi 1 173 951 1 192 693 (18 742) 
4. Pamatlīdzekļu izveidošana un 

nepabeigtā būvniecība 
45 912 9 105 36 807 

5. Bioloģiskie un pazemes aktīvi 792 342 791 680 662 
6. Avansa maksājumi par 

pamatlīdzekļiem 
21202 0 21202 

7. Pamatlīdzekļu uzkrātais 

nolietojums (-) 
(6 023 490) (5 771 987) (251 503) 

8. Pamatlīdzekļu vērtības 

samazinājums (-) 
(9 105 ) (9 105 ) (0) 

 

 

Informācija par salīdzināšanu ar Valsts reģistriem 

 

Veicot inventarizāciju pēc stāvokļa uz 31.12.2016. : 

- grāmatvedības uzskaites dati par nekustamā īpašuma objektiem, kuri ir īpašumā, valdījumā (t.sk. 

piekrītošā zeme) tika salīdzināti ar attiecīgo valsts reģistru aktualizētiem datiem (Valsts zemes 

dienestu (VZD), Zemesgrāmatas reģistru, Meža valsts reģistru, Valsts aizsargājamo kultūras 

pieminekļu reģistru); 

- iestāžu īpašumā un valdījumā esošie transporta līdzekļi salīdzināti ar VAS ”Ceļu satiksmes 

drošības direkcijā’’ reģistrētajiem transporta līdzekļiem un Valsts tehniskās uzraudzības aģentūrā 

reģistrēto traktortehniku un traktortehnikas piekabēm;  

- salīdzināti grāmatvedības uzskaites dati par īpašumā un valdījumā esošajiem pazemes aktīviem ar 

derīgo izrakteņu atradņu reģistru VSIA ”Latvijas vides, ģeoloģijas un meteoroloģijas centrs’’ 

datiem; 

- grāmatvedības uzskaites dati par transporta būvēm (ceļiem) salīdzināti ar VAS ”Latvijas Valsts 

ceļi” aktualizēto informāciju par pašvaldību ceļiem un ielām atbilstoši Administratīvo teritoriju 

un apdzīvoto vietu likumam. Salīdzināšanas rezultāti atspoguļoti inventarizācijas aktos. 

 

 

Informācija par ēkām un būvēm 

 

Salīdzinot pašvaldības datus ar Valsts zemes dienesta (VZD) sagatavoto informāciju no Valsts kadastra 

informācijas sistēmas par pašvaldības īpašumā un valdījumā esošajām ēkām un būvēm, tika konstatētas 

neatbilstības starp VZD sniegto informāciju un ierakstiem grāmatvedības uzskaitē, NĪVK IS datos 

parādās ēkas un būves, kuras nav pašvaldības bilancē, atsevišķos gadījumos ēkas un būves ir atspoguļotas 

grāmatvedības uzskaitē, bet nav atspoguļotas NĪVK IS. 

Ēkām un būvēm padziļināta inventarizācija turpināsies 2017. gadā, veicot vienlaicīgi datu pārbaudi, par 

pamatu ņemot Zemesgrāmatas datus, kas tālāk tiek salīdzināti ar VZD datiem un pašvaldības datiem, 

vienlaicīgi piesaistot pašvaldības zemes ierīcības speciālistu un atbildīgo personu par nekustamā īpašuma 

nodokļa administrēšanu, lai pārbaudītu minēto objektu esību un tehnisko stāvokli dabā.  

 

Informācija par ceļiem 

 

Ciblas novada pašvaldības bilancē ir uzskaitīti visi pašvaldības ceļi. To kopējais garums sastāda 261,853 

km, tai skaitā ielu garums ir 18,393 km. Autoceļu garums - 243,46 km, tai skaitā atkarībā no ceļu grupas: 

A kategorijas autoceļi sastāda 120,23 km, B kategorijas autoceļi – 59,67 km un C kategorijas autoceļi - 

63,56 km.  

 

 



  

Pārējie pamatlīdzekļi  

 

2016. gada būtiskas izmaiņas starp pārskata gada sākuma datiem un pārskata gada beigu datiem saistītas 

ar sekojošiem darījumiem: 

Tika norakstīti transportlīdzekļi par kopējo summu 61 345 euro. 

 

Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigtā būvniecība 

 

2016. gadā veicot inventarizāciju konstatēts vērtības samazinājums 2011. gadā izstrādātajam tehniskajam 

projektam „sociālais nams „Kociņi” par 4 244 euro un 2012. gadā izstrādātajam projektam „Tautas ielas 

rekonstrukcija” par 4 861 euro.  

 

Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigtā būvniecība uz 31.12.2016.  

 

Nr..p

.k. 
Objekta nosaukums Apmaksas summa 

EUR 
Plānotais pabeigšanas termiņš 

1. Ēkas „Domes nams” jumta nomaiņa 24 600 2017. gada janvāris 
2. Autoceļu kapitālais remonts 12 207 2019. gada septembris 

 Kopā 36 807  

 

Bioloģiskie un pazemes aktīvi 

 

Pārējo bioloģisko aktīvu vērtība 2016. gadā pieauga līdz 622 euro – tika iegādāti ilggadīgie stādījumi. 

 

Informācija par mežaudzēm pēc stāvokļa uz 31.12.2016.  

 

Kadastra apzīmējums 
Mežaudzes platība 

Ha 
Mežaudzes vērtība 

EUR 
68980080143 20.6 3 961 
68980010150 1.9  1 691 
68900030130 19.2 4 559 
68900020069 0.8 302 
68900030148 1.8 13 
68480050252 2.4 815 
68480050102 0.4 1 
68480060106 2.35 17 
68480060125 4.76 39 
68660040287 6.6 1 739 
68980020062 2.52 142 
68980080111 2.5 176 
68440040301 1.8 2 224 
68440040261 2.4 855 
68980020058 1.1 0 
68440030032 7.6 503 
68480040150 3.8 56 
68660070130 0.1 52 
68660090047 3.3 0 

 106.9537 daudzumā  

KOPĀ 192.8837 17 146 
 

Veicot salīdzināšanu mežaudzēm ar Meža dienesta datiem un VZD datiem, konstatēts, ka pēc pašvaldības 

un VZD datiem uzskaitē ir 192.8837 ha mežaudžu. Pēc Valsts meža dienesta datiem uz Ciblas novada 

pašvaldības vārda uzskaitē ir mežaudzes ar kopējo platību 96.99 ha. Neatbilstība starp pašvaldību un 

Valsts meža dienestu par 95.8937 ha ir sakarā ar to, ka Valsts meža dienests uzrāda tikai tās mežaudzes, 

kurām ir veikta meža inventarizācija. Ciblas novada pašvaldības uzskaitē ir 106.9537 ha mežaudžu, 



  

kurām nav veikta meža inventarizācija un kuras uzskaitē ir uzrādītas tikai hektāros pēc platības. Meža 

inventarizācijas plānots pabeigt līdz 2019. gada 31. decembrim. 

Analītiskajā uzskaitē mežaudzēm 96.99 ha platībā ir uzskaitīts arī krājas daudzums m
3
, kas kopā sastāda 

14 395 m
3
. 

Uzskaites vērtība mežaudzēm pēc pašvaldības datiem sastāda 17 146 euro. 

 

Ziņas par ēku uzrādīšanu bilancē 

 

 Ēkas veids Iekļauts bilancē 

(skaits) 
Nostiprinātas 

īpašumtiesības 

Zemesgrāmatā (skaits) 
1. Dzīvokļi 179 168 
2. Dzīvojamās ēkas 11 4 
3. Nedzīvojamās ēkas 58 35 

 

Informācija par bibliotēku fondiem 

 

Bibliotēkas krājumu uzskaite tiek kārtota atbilstoši MK 30.03.2010. noteikumu Nr. 317,,Nacionālā 

bibliotēku krājumu noteikumi”  prasībām.  

Bibliotēkas krājumu esības pārbaudei tiek veiktas inventarizācijas noteikumos minētajos termiņos. 

2016. gadā tika izvesta grāmatu fonda inventarizācija Pušmucovas pamatskolas bibliotēkā. 

 

Atrašanās vieta Bibliotēkas fonda 

apjoms uz 

31.12.2016. euro 

Bibliotēkas fonda 

apjoms, gab. 
Inventarizācijas 

veikšanas 

datums (gads) 
Pušmucovas bibliotēka 
Pušmucovas pag., c. Pušmucova 

14 415 
4 706 

2015.g. 

Pušmucovas pamatskolas bibliotēka 
Pušmucovas pag., c. Pušmucova 

17 803 
9 025 

2016.g. 

Blontu pagasta bibliotēka 
Blontu pag., c. Blonti 

10 561 
4 469 

2010.g. 

Ezersalas speciālās internātpamatskolas 

bibliotēka 
Zvirgzdenes pag. C.Franapole 

5 505 
1 020 

2010.g. 

Ciblas vidusskolas bibliotēka 
Ciblas pag., c. Cibla 

32 293 
12 289 

2012.g. 

Felicianovas bibliotēka 
Ciblas pagasts, c. Felicianova 

10 930 
5 764 

2011.g. 

Līdumnieku bibliotēka 
Līdumnieku pag., c. Līdumnieki 

8 002 
4 374 

2011.g. 

Ciblas bibliotēka 
Ciblas pag., c .Cibla 

15 755 
4 581 

2011.g. 

Zvirgzdenes pagasta Lucmuižas bibliotēka 
Zvirgzdenes pag. Lucmuiža 

10 767 
4 112 

2011.g. 

Kopā 126 031   

 

 

Avansa maksājumi par ēkām un būvēm 

 

Nr.

p.k. 
Rēķina nr. Uzņēmuma 

nosaukums 
Reģistrācijas 

numurs 
Pamatlīdzekļa veids, 

par kuru veikts 

avanss 

Apmaksas 

datums 
Apmaksas 

summa 
EUR 

1. Avansa rēķins 

Nr. 66 
SIA 

AUSTRU

MU likums 

42403023691 Ezersalas ciema 

ūdenssaimniecība 
12.08.11. 1 094 

2 Pav.nr.105,111, Myzone 40003565484 Autoceļu kapitālais 13.06.16 7 205 



  

113,114,109 no 

13.06.2016 
SIA remonts 

3 Avansa rēķins 

nr.5 no 

21.12.2016 

Rēzeknes 

nams SIA 
42403010733 Būvprojekta” Ciblas 

vidusskolas stadiona 

pārbūve” izstrāde 

27.12.16 2 105 

 Kopā     10 404 

 

SIA „Austrumu likums” 1 094 euro samaksāti avansā 2011. gadā. SIA izstrādāja tehnisko ekonomisko 

pamatojumu ūdenssaimniecības attīstībai Ezersalas ciemā. Uz pārskata gada beigām projekta 

pieņemšanas-nodošanas akts nav saņemts. Avansa maksājumam izveidots uzkrājums 1 094 euro apmērā. 

 

Avansa maksājumi par pārējiem pamatlīdzekļiem 

 

Nr.p.

k. 
Rēķina nr. Uzņēmuma 

nosaukums 
Reģistrācijas 

numurs 
Pamatlīdzekļa veids, 

par kuru veikts 

avanss 

Apmaksas 

datums 
Apmaksas 

summa 
EUR 

1. Rēķins 

nr.M16521 no 

21.11.21016 

Musturi 

SIA 
4010328700

4 
Tērpu iegāde 

amatierkolektīviem 
05.12.16 11 529 

2 Rēķins nr.S992 

no 26.10.21016 
Art-tom.lv 

SIA 
5010371913

1 
Bērnu mēbeļu iegāde 31.10.16 363 

 Kopā     11 892 

 

Dāvinājumā saņemtie pamatlīdzekļi 

 

Bilances 

konts 
Nosaukums Iestādes nosaukums, no 

kuras saņemti 

pamatlīdzekļi 

Dokumenta Nr., datums, mērķis Vērtība 
EUR 

1232 Saimniecības 

preces 
Eu.Promotions 

Baltic”SIA 

reģ.nr.40103168746 

Pieņemšanas akts nr.413/2016 

fotokamera Ciblas vidusskolai 5 gab. 
1 101 

1232 Saimniecības 

preces 
Eu.Promotions 

Baltic”SIA 

reģ.nr.40103168746 

Pieņemšanas akts nr.275/2016 

mūzikas centrs Ciblas PII  
220 

1233 Grāmatas Lauku bibliotēku atbalsta 

biedrība 

reģ.nr.50008079401 

Pieņemšanas akti, fonda 

papildināšanai visām novada 

bibliotēkām 

210 

1233 Grāmatas LNB atbalsta biedrība 

reģ.nr.50008034971 
Pieņemšanas akti , fonda 

papildināšanai novada bibliotēkām 
76 

1233 Grāmatas Latgales izdevniecība 

reģ.nr.40008007882 
Pieņemšanas akti, fonda 

papildināšanai visām novada 

bibliotēkām 

332 

1238 datortehnika Eu.Promotions 

Baltic”SIA 

reģ.nr.40103168746 

Pieņemšanas akts nr.413/2016 

portatīvais dators Ciblas vidusskolai 4 

gab. 

1 844 

1238 datortehnika Eu.Promotions 

Baltic”SIA 

reģ.nr.40103168746 

Pieņemšanas akts nr.275/2016 

planšetdators Ciblas PII. 
269 

 KOPĀ   4 052 

 

 

 

 

 

 

 



  

Bez atlīdzības saņemtie pamatlīdzekļi 
 

Bilan-

ces 

konts 

Nosaukums  
Iestādes nosaukums, no 

kuras saņemts  
pamatlīdzeklis 

Dokumenta Nr., datums, mērķis Vērtība, 

EUR 

1233 Grāmatas Latvijas nacionālā 

bibliotēka 
PP nr. BJŽ-065 no 26.09.16. un 

BJŽ 0094 no 04.08.16 fonda 

papildināšanai visām novada 

bibliotēkām 

125 

1233 Grāmatas Izglītības un zinātnes 

ministrija 
Pieņemšanas –nodošanas akts fonda 

papildināšanai visām skolu 

bibliotēkām 

15 

1233 Grāmatas Ludzas pilsētas galvenā 

bibliotēka 
Pieņemšanas –nodošanas akti fonda 

papildināšanai visām novada 

bibliotēkām 

636 

 Kopā   753 

 

Pašvaldībai nav ieķīlātu pamatlīdzekļu. 

 

 

Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi 

 

Salīdzinot ar iepriekšējo pārskata gadu, ilgtermiņa finanšu ieguldījumos izmaiņu nav. 

  

Aktīvs 
Uz pārskata 

perioda 

beigām 

Uz pārskata 

gada sākumu 
Izmaiņas 

( +, - ) 

1 3 4 5 
3. Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi – kopā 9 300 9 300 0 
1. Pārējie ilgtermiņa finanšu ieguldījumi 9 300 9 300 0 

 

Līdzdalība kapitālsabiedrību kapitālā 

 

Nr. 
p.k. 

Kapitālsabiedrības 

nosaukums 
Reģistrācijas 

Nr. 

Ieguldījuma uzskaites 

vērtība uz 
31.12.2015. 

Ieguldījuma uzskaites 

vērtība uz 

31.12.2016. 

1. SIA „ALAAS”  42403013918 9 311 9 311 

 Kopā:  9 311 9 311 

 

Saskaņā ar MK noteikumiem Nr. 643 „Kārtība, kādā ministrijas un centrālās valsts iestādes, kā 

arī pašvaldības apkopo kapitālsabiedrību finanšu pārskatus un finanšu informāciju” pārskata 

gada beigās tika izvērtētas kapitāla daļas SIA „ALAAS”, kurā pašvaldībai pieder 9 300 daļas ar 

vienas daļas nominālvērtību 1 euro. Nākotnē ieguldīt papildus līdzekļus kapitāldaļās netiek 

plānots. 
 

 

Ilgtermiņa prasības un uzkrājumi nedrošām ilgtermiņa prasībām 

 

Aktīvs Uz pārskata 

perioda beigām 
Uz pārskata 

gada sākumu 
Izmaiņas 

( +, - ) 
1 3 4 5 

4. Ilgtermiņa prasības – kopā  3 506 0 3 506 
1. Citas ilgtermiņa prasības 3 506 0 3 506 

 



  

Piezīmes Nr.1.4.1. rindā ietverta summa 3506 euro. Tā ir ar tiesas spriedumu noteiktā atmaksājamā 

summa par materiālo zaudējumu pašvaldībai, kas vainīgajām personām atmaksājama 2018. gadā un  

2019. gadā. 

 

 

2. Apgrozāmie līdzekļi 

 

 

Krājumi 

 

Kopējie krājumi ir samazinājušies par 3 195 euro.  

 

Aktīvs Uz pārskata 

perioda beigām 
Uz pārskata 

gada sākumu 
Izmaiņas 

( +, - ) 
1 3 4 5 

4. Krājumi – kopā (1.+2.+3-4.) 26 545 29 740 (3 195) 
1. Izejvielas un materiāli 21 995 28 916 (6 921) 
2.Krājumi atsavināšanai 4 070 0 4 070 
3. Inventārs 0 824 (824) 
4. Avansa maksājumi par krājumiem 480 0 480 

 

Avansa maksājumi par krājumiem 

 

Nr.p.

k. 
Rēķina nr. Uzņēmuma 

nosaukums 
Reģistrācija

s numurs 
Pamatlīdzekļa veids, 

par kuru veikts 

avanss 

Apmaksas 

datums 
Apmaks

as 

summa 
EUR 

1. Rēķins nr.S992 

no 26.10.21016 
Art-tom.lv 

SIA 
501037191

31 
Bērnu mēbeļu iegāde 31.10.16 480 

 Kopā     480 

 

 

Veicot krājumu gada inventarizāciju uz 31.12.2016.: 

- Neizlietotajiem krājumiem tika noteiktas aizstāšanas izmaksas. Starpība starp krājumu iegādes 

vērtību un aizstāšanas izmaksām netika konstatēta; 

- Izvērtēts uzskaitē esošais mazvērtīgais inventārs, kurš nav nodots lietošanā vai nepastāv pazīmes, 

kas norāda uz krājumu vērtības būtisku samazinājumu. Vērtības samazinājuma pazīmes nav 

konstatētas; 

- Noteikta patiesā vērtība atsavināšanai paredzētiem ilgtermiņa ieguldījumiem.  

 

Krājumu, kas domāti atsavināšanai, atšifrējums uz 31.12.2016. 

 

N.p.k. Īpašums Summa 
1. Zeme 8.1 ha,kadastra Nr.68440060193 „Plaudišu ferma”, sēdes protokols 

Nr.10,4 & no 27.10.2016. 

4 008 

2. Zeme 1.09 ha,kadastra Nr. 68980050172 „Dzērves”, sēdes protokols Nr. 10, 3 & 

no 27.10.2016. 
62 

 KOPĀ 4070 

 

Dāvinājumā saņemtie krājumi 

 

Bilances 

konts 
Nosaukums Iestādes nosaukums, 

no kuras saņemti 

krājumi un mērķis 

Dokumenta Nr., datums Vērtība 
EUR 

2111 Mācību 

līdzekļi 
Eu.Promotions 

Baltic”SIA 

Pieņemšanas akts 

nr.413/2016,423/2016,67/2016. 
270 



  

reģ.nr.40103168746 
2112 

 
Produkti Fiziskas personas Iepirkuma akti 2 

2112 Produkti Latvijas bērnu bāreņu 

fonds- Ezersalas 

intarnātpamatskolai  

Pav.Nr.40- 20.04.16., 
nr.51 no 26.05.16.. 

427 

2114 Saimniecības 

materiāli 
Latvijas bērnu bāreņu 

fonds- Ezersalas 

intarnātpamatskolai 

Pav.Nr.40- 20.04.16., 
nr.51 no 26.05.16.. 
nr.78 no 6.10.2016 

875 

2161 Ātri 

nolietojamais 

inventārs 

Eu.Promotions 

Baltic”SIA 

reģ.nr.40103168746 

Pieņemšanas akts 

nr.413/2016,423/2016,67/2016,275/2

016 

943 

 KOPĀ   2 517 

 

Bez atlīdzības saņemtie krājumi 
 

Bilance

s konts 
Nosaukums Iestādes nosaukums, no kuras 

saņemti krājumi 
Dokumenta nr. Vērtība, 

EUR 
2111 Mācību līdzekļi Valsts izglītības satura centrs Pieņemšanas 

akts no 15.04.16 
22 

 Kopā   22 

 

 

Debitori 

 

Salīdzinot ar iepriekšējo gadu, debitori samazinājušies par 102 09 euro. Starp pārskata perioda datiem un 

iepriekšējā gada datiem, būtisko izmaiņu nebija, tāpēc gada pārskatā sniegts debitoru parādu atlikumu 

atšifrējums uz 31.12.2016. 

 

Aktīvs 
Uz pārskata 

perioda 

beigām 

Uz pārskata 

gada 

sākumu 

Izmaiņas 
( +, - ) 

1 3 4 5 
5. Debitori – kopā (1.+2.+3.+4.+5.-6.) 156 880 146 671 10 209 

1. Prasības pret pircējiem un pasūtītājiem 101 247 88 559 12 688 

2.Prasības par nodokļiem 61 815 61 418 397 

3. Uzkrātie ieņēmumi 16 635 15 133 1 502 

4. Pārmaksātie nodokļi 0 118 (118) 

5. Pārējās prasības 51 071 23 785 27 286 

6. Uzkrājumi nedrošām prasībām  (-) (73 888) (42 342) (31 546) 

 

 

Prasības par nodokļiem 

 

Nr.p.k. Nodokļa veids Summa 
1. Nekustamā īpašuma nodoklis 61 815 

 Kopā 61 815 

 

 

Uzkrātie ieņēmumi 

 

Nr. 
p.k. 

Uzkrāto ieņēmumu veids Uzņēmuma vai iestādes 

nosaukums 
Par kādu laika 

periodu 
Summa 

EUR 
1. Aprēķinātais NĪN par 

neapstrādātajām zemēm 

Fiziskās un juridiskās personas 2016. gads 16 169 



  

2016. gadā 
2. Dotācija Ciblas FVP  Nacionālais veselības dienests 2016. gada 

decembris 
466 

 KOPĀ   16 635 

 

 

Pārējās prasības 

 

Nr.p.k. Prasību veids Prasību rašanās 

datums 
Summa 

EUR 
1. PFIF dotācija par 2016.gadu 2016.gada decembris 16 195 
2. Ģimenes ārsta prakse par pacientu iemaksām 2016.gada decembris 465 
3. Materiālā kaitējuma atmaksa, īstermiņa prasības 2016.gads 3 080 
4. SIA Venden drošības nauda par iekārtu nomu 2011.gads 321 
5. Norēķini ar iedzīvotājiem par apsaimniekošanas 

maksas uzkrājumiem 
2015.gads 29 744 

6. SIA Latvijas Mobilais Telefons par patērēto 

elektroenerģiju 
2016.gads 1 266 

 Kopā X 51 071 

 

Saraksts par 

2016. gadā no uzskaites izslēgtajiem nedrošajiem debitoru parādiem 

 

Bilances 

konts 
Parādnieks Summa 

EUR 
Parāda rašanās 

laiks 
Lēmuma Nr. Un datums 

2319 Fiziskās personas 1 217.82 Līdz 

2009.gadam 
Protokols Nr. 13. & no 

29.12.2016. 

 KOPĀ 1 217.82   

 

 

Nākamo periodu izdevumi un avansa maksājumi 

 

Nākamo periodu izdevumi salīdzinot ar iepriekšējo gadu ir samazinājušies par 907 euro. Starp pārskata 

perioda datiem un iepriekšējā gada datiem, būtisko izmaiņu nebija, tāpēc gada pārskatā sniegts nākamo 

periodu izdevumiem atlikumu atšifrējums  uz 31.12.2016. 

 

Aktīvs Uz 

pārskata 

perioda 

beigām 

Uz pārskata 

gada 

sākumu 

Izmaiņ

as 
( +, - ) 

1 3 4 5 
 Nākamo periodu izdevumi un avansi par pakalpo-

jumiem un projektiem – kopā 
3749 4 656 (907) 

1. Avansi par pakalpojumiem 4 242 (238) 

2. Nākamo periodu izdevumi 3745 4 414 (669) 

 

Avansi par pakalpojumiem 

 

Nr. 
p. 
k. 

Nākamo periodu izdevumu veids Summa 
Periods, uz kuru attiecas 

izdevumi 

1. Valsts zemes dienests par pakalpojumiem 4 2017. gads 
 

 

 

 



  

Nākamo periodu izdevumi 

 

Nr. 
p. 
k. 

Nākamo periodu izdevumu veids Summa 
Periods, uz kuru attiecas 

izdevumi 

1. Laikrakstu abonēšana 3 014 2017.gads 
2. Transporta līdzekļu OCTA 731 2017. gads 

 KOPĀ 3 745  

 

 

Skaidrojumi par naudas plūsmu 

 

Kopējie pamatbudžeta ieņēmumi salīdzinot ar iepriekšējo gadu samazinājušies par 20%. Tas, ka 2015. 

gadā tika saņemts aizdevums, sastāda 7 % no samazinājuma. Speciālā budžeta nodokļu ieņēmumos, 

salīdzinot ar iepriekšējo pārskata periodu, būtisku izmaiņu nav. 

 

Ciblas novada pašvaldības pamatbudžeta kopējie ieņēmumi 2016. gadā ir 3 055 397 euro, salīdzinot ar 

iepriekšējo periodu samazinājušies par 261 356 euro. 

Nodokļu ieņēmumi saņemti par 59 402 euro vairāk nekā 2015. gadā, nenodokļu ieņēmumi un maksas 

pakalpojumi – par 14 967 euro mazāk, saņemtie maksājumi – par 305 791 euro mazāk nekā 2015. gadā. 

2016. gada kopējie budžeta ieņēmumi izpildīti par 102 procentiem, no tiem nodokļu ieņēmumi – par 103 

procentiem, nenodokļu – par 124 procentiem, maksas pakalpojumi un citi pašu ieņēmumi – par 126 

procentiem un budžeta transferti – par 100 procentiem. 

 

Ieņēmumu sadalījums procentuāli skatāms attēlā Nr.1. 

 

 

 

 

2016. gada pamatbudžeta ieņēmumu sadalījums 

 

35.30%

0.40%

60.50%

3.80%

0.00%

10.00%

20.00%

30.00%

40.00%

50.00%

60.00%

70.00%

1

Nodokļu ieņēmumi

Nenodokļu ieņēmumi

Saņemtie maksājumi 

Maksas pakalpojumi un

citi pašu ieņēmumi

 
Attēls Nr.1 

 

Plānotie izdevumi izpildīti par 92 procentiem, tai skaitā uzturēšanas izdevumi – par 92 procentiem un 

kapitālie izdevumi par 91 procentu. 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

2016. gada pamatbudžeta izdevumu sadalījums  

 

12%

6%

2%

9%

54%

9%

8%

Izpildvara, likumdošanas

vara, finanšu un fiskālā

darbība
Ekonomiskā darbība,

vides aizsardzība

Veselība

Atpūta, kultūra

Izglītība

Sociālā aizsardzība

Teritoriju attīstība
 

Attēls Nr.2 

 

Pēc attēla Nr. 2 redzams, ka visvairāk naudas līdzekļu tiek izlietots izglītības nodrošināšanai. Izdevumu 

summa sastāda 54% no visas izdevumu summas. Pēc izglītības, vislielākie izdevumi ir izpildvaras 

nodrošināšanā – 12%, sociālā aizsardzība - 9%, atpūta un kultūra - 9%.  

  

 

Pamatbudžeta nenodokļu ieņēmumi, salīdzinot ar iepriekšējo gadu, samazinājušies par 35.9%. Naudas 

izteiksmē samazinājums sastāda 20 403 euro. Ieņēmumi no privatizācijas samazinājušies par 4 377 euro. 

2015. gadā Ciblas vidusskola saņēma finansējumu no biedrības „Labie darbi” 15 000 euro apmērā.  

Speciālā budžeta nenodokļu ieņēmumi, salīdzinot ar iepriekšējo periodu, samazinājušies par 35.8%. 

Naudas izteiksmē – par 1072 euro. Mazāk saņemts pašvaldības kontā par zvejas tiesību nomu. 

 

 

Transferta starp pašvaldībām kopējā summa pieauga par 59 %. To ietekmēja izmaksu palielinājums viena 

bērna uzturēšanai pašvaldības izglītības iestādēs un nedaudz skolēnu, kas mācās pašvaldības skolās no 

citām pašvaldībām, skaits. 

 

 

Lielāko daļu no transfertu ieņēmumu samazinājuma (15%) sastāda 2015. gadā saņemtā dotācija no 

VARAM Ciblas vidusskolas projekta „Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanai 

Ciblas vidusskolā” realizācijai. 

 

 

Pamatbudžeta izdevumi krājumu, materiālu iegādei samazinājušies par 7%. 

Savukārt speciālā budžeta izdevumi krājumu iegādei attiecīgi samazinājušies par 67%. Tas izskaidrojams 

ar to, ka 2015. gadā tika iegādāts liels daudzums dolomīta šķembu maisījuma pašvaldības ceļu ikdienas  

uzturēšanai. Savukārt, 2016. gadā un 2017. gadā līdzekļi no ceļu fonda tiek ieguldīti ceļu kapitālajā 

remontā. 

 

 

Pamatbudžeta līdzekļi pamatlīdzekļu iegādei samazinājušies par 39%, salīdzinot ar iepriekšējo pārskata 

periodu. Attiecīgi speciālā budžeta izdevumi pamatlīdzekļu iegādei samazinājušies par 15%. Naudas 

izteiksmē tas sastāda attiecīgi 28 729 euro un 3 865 euro. No speciālā budžeta līdzekļiem 2015. gadā tika 

uzbūvētas attīrīšanas iekārtas Ezersalas ciematā (8 981 euro). No pamatbudžeta līdzekļiem 2015. gadā 

tika pirkti transportlīdzekļi.  

 



  

Pārskata gada laikā pamatlīdzekļu izveidošanai tika ieguldīti par 79% mazāk līdzekļu no pamatbudžeta 

naudas. 2015. gadā tika realizēts projekts Ciblas vidusskolas siltināšanai. Tas izmaksāja 342 297 euro. 

2016. gadā lielāki projekti vispār netika realizēti. 

Speciālā budžeta izdevumi transportbūvju remontam palielinājās 3 reizes. Tika uzsākta ceļu 

rekonstrukcijas projekta īstenošana, kas noslēgsies 2019. gadā. 

 

 

2016. gadā pašvaldība nav ņēmusi nevienu aizņēmumu. 2015. gadā tika ņemts aizņēmums no Valsts 

kases Ciblas vidusskolas siltināšanas projekta īstenošanai. 

 

 

No 2015. gadā saņemtā aizņēmuma summas, noteiktā daļa pēc projekta finansējuma saņemšanas tika 

dzēsta, līdz ar to pārskatā liela starpība salīdzinājumā ar iepriekšējo periodu. 

 

 

Speciālā budžeta autoceļu līdzekļu atlikuma summa salīdzinājumā ar iepriekšējo pārskata periodu ir 

pieaugusi divas reizes, jo līdzekļi tika uzkrāti autoceļu rekonstrukcijas projekta īstenošanai 2016.- 2019. 

gadā. 

 

 

Skaidrojumi par darbības finansiālajiem  

rezultātiem 

 

Pamatbudžeta nenodokļu ieņēmumi, salīdzinot ar iepriekšējo gadu, samazinājušies par 69%. Naudas 

izteiksmē samazinājums sastāda 22219 euro. Ieņēmumi no privatizācijas samazinājušies par 4 377 euro. 

2015. gadā Ciblas vidusskola saņēma finansējumu no biedrības „Labie darbi” 15 000 euro apmērā.  

Speciālā budžeta nenodokļu ieņēmumi, salīdzinot ar iepriekšējo periodu, samazinājušies par 36%. Naudas 

izteiksmē – par 1072 euro. Mazāk saņemts pašvaldības kontā par zvejas tiesību nomu. 

 

 

Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu apjoms 2016. gadā, salīdzinot ar iepriekšējo periodu, 

palielinājies par 10%. Palielinājās aprēķinātā summa pozīcijā „ieņēmumi no zemes nomas”. 

 

 

Transfertu starp pašvaldībām apjoms 2016. gadā, salīdzinot ar iepriekšējo periodu, pieaudzis par 61%. 

Tas izskaidrojams ar to, ka palielinājušās izmaksas viena audzēkņa uzturēšanai pašvaldības izglītības 

iestādēs. 

 

 

Kopējais transfertu starp vispārējām valdības struktūrām apjoms 2016. gadā, salīdzinot ar iepriekšējo 

periodu, samazinājies par 19%. Pamatbudžetā lielāko daļu no transfertu ieņēmumu samazinājuma sastāda 

2015. gadā saņemtā dotācija no VARAM Ciblas vidusskolas projekta „Kompleksi risinājumi 

siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanai Ciblas vidusskolā” realizācijai. 

Speciālā budžeta faktiskie ieņēmumi mazāki sakarā ar to, ka 2016. gadā tika mainīta transfertu uzskaite – 

ieņēmumos tika atzīta tā dotācijas daļa, kas faktiski izlietota.  

 

 

Ieņēmumu palielinājums 2016. gadā, salīdzinot ar iepriekšējo periodu, izskaidrojams ar to, ka 2016. gadā 

tika veiktas korekcijas par iepriekšējiem periodiem – 36 213 euro apmērā. Pašvaldība veica remontu 

daļēji privatizētu dzīvojamo māju jumtu remontu. 2015. gadā visas izmaksas tika kapitalizētas un 

pievienotas mājas vērtībām. 2016. gadā tika nodalītas izmaksu summas, kas attiecas uz privatizētajiem 

dzīvokļiem un atzītas kā debitoru parādi, līdz ar to uzrādās 2016. gada faktiskajos ieņēmumos. 

 

 

Darba devēja sociālās apdrošināšanas iemaksas, pabalsti un kompensācijas kopumā palielinājušās par 

0.5%. Pieaugums radies sakarā ar to, ka 2016. gadā pieauga minimālā darba alga. 

 



  

 

Pārskata gadā speciālā budžeta izdevumi krājumu iegādei samazinājušies par 67%. Tas izskaidrojams ar 

to, ka 2015. gadā tika iegādāts liels daudzums dolomīta šķembu maisījuma  pašvaldības ceļu ikdienas  

uzturēšanai. Savukārt, 2016. gadā un 2017. gadā līdzekļi no ceļu fonda tiek ieguldīti ceļu kapitālajā 

remontā. Tas radījis izdevumu samazinājumu kopējā summā par 22%. 

 

 

Citu izdevumu no pamatdarbības palielinājums 2016. gadā, salīdzinot ar iepriekšējo periodu, 

izskaidrojams ar to, ka pēc komunālās saimniecības datorprogrammas ieviešanas nedrošo debitoru 

dalīšana pa dienām notika datorprogrammā. Līdz šim nebija iespējams izvērtēt komunālo pakalpojumu 

maksātāju izvērtēšanu pa uzvārdiem. 

 

PA S Ī V S 

 

 

Pašu kapitāls 

 

Pašu kapitāla kontos uzskaita līdzekļu avotus, kuri veido pašvaldības īpašumu. Salīdzinot ar iepriekšējo 

periodu, pašu kapitāls samazinājies par 172 551 euro.  

 

Rezerves 

 

Pasīvs 
Uz pārskata 

perioda 

beigām 

Uz pārskata 

gada sākumu 
Izmaiņas 
( + , - ) 

1 3 4 5 
2. Rezerves - kopā 4 558 4 558 0 
2. Pārējās rezerves 4 558  4 558 0 

 

 

Pārējās rezerves 

 

Nr. 
p. 
k. 

Rezerves veids 
Ilgtermiņa 

ieguldījuma 

nosaukums 
Rezerves summa (EUR) 

1. Pārējās rezerves Mežaudzes  4 558 

 Kopā  4 558 

 

2016. gadā rezervju summa nav mainījusies.  

 

Pārskata gada budžeta izpildes rezultāts kopējā summā salīdzinot ar iepriekšējo pārskata gadu 

samazinājies par 250 203 euro. Pamatbudžeta pārskata gada izpildes rezultāts pamazinājies par      

252 866 euro. 2015. gadā sakarā ar projekta realizāciju, kopējie ieņēmumi krasi pārsniedza kopējos 

izdevumus. Izpildes rezultāts bija pozitīvs. 2016. gadā ieņēmumos netika atzīta daļa transfertu, kas uz 

gada beigām tika uzrādīta nākamo periodu ieņēmumos. Līdz ar to budžeta izpilde negatīva. 

 

Budžeta izpildes rezultāti 

 

Pasīvs 
Uz pārskata 

perioda 

beigām 

Uz pārskata 

gada 

sākumu 

Izmaiņas 
( +, - ) 

1 3 4 5 
3. Budžeta izpildes rezultāts – kopā 6 617 459 6 790 010 (172 551) 
1. Iepriekšējo pārskata gadu budžeta izpildes 

rezultāts 
6 790 010 6 712 358 77 652 

- pamatbudžeta 6 895 971 6 7349 72 160 999 



  

- speciālā budžeta (188 985) (103 336) (85 649) 

- ziedojumu un dāvinājumu budžeta 83 024 80 722 2 302 

2. Pārskata gada budžeta izpildes rezultāts (172 551) 77 652 (250 203) 

- pamatbudžeta (91 867) 160 999 (252 866) 

- speciālā budžeta (81 679) (85 649) 3 970 

- ziedojumu un dāvinājumu budžeta 995 2 302 (1 307) 

 

Kreditori 

 

 

Kreditoru summu apjoms salīdzinājumā ar iepriekšējo pārskata periodu palielinājies par 60 569 euro. 

Starp pārskata perioda  datiem un iepriekšējā gada datiem, būtisko izmaiņu nebija, tāpēc gada pārskatā 

sniegts kreditoru parādu atlikumu atšifrējums  uz 31.12.2016. 

 

 

Pasīvs Uz pārskata 

perioda 

beigām 

Uz pārskata 

gada 

sākumu 

Izmaiņas 
( +, - ) 

1 3 4 5 
  Kreditori – kopā 540 607 480 038 (60 569) 
1. Ilgtermiņa saistības 199 392 229 025 (29 633) 
1.1. Ilgtermiņa aizņēmumi 196 086 227 757 (31 671) 
1.2. Ilgtermiņa nākamo periodu ieņēmumi 3 306 1 268 2 038 
 2. Īstermiņa saistības 341 215 251 013 90 202 
2.1. Īstermiņa aizņēmumi un ilgtermiņa 

aizņēmumu īstermiņa daļa 
31 671 35 698 (4 027) 

2.2. Īstermiņa saistības pret piegādātājiem un 

darbuzņēmējiem 
9 815 11 565 (1 750) 

2.3. Īstermiņa uzkrātās saistības 95 521 97 452 (1 931) 
2.4. Norēķini par darba samaksu un 

ieturējumiem (izņemot nodokļus) 
1 156 1 620 (464) 

2.5. Nodokļi un sociālās apdrošināšanas 

maksājumi 
3 011 2 082 929 

2.6. Nākamo periodu ieņēmumi un saņemtie 

avansi 
200 041 102 596 97 445 

 

2016. gadā pašvaldība nekādus aizņēmumus neņēma. No ilgtermiņa saistībām uz īstermiņa saistībām tika 

pārgrāmatota pēdējā 2017. gadā nomaksājamā summa Vides investīciju fondam. 

 

Būtiskāko izmaiņu skaidrojums starp pārskata gada sākuma datiem un pārskata gada beigu 

datiem 

 

Posteņa 
Nr.  

Nosaukums Summa Komentāri 

5.1.1. Ilgtermiņa aizņēmumi -31 671 2017. gadā tiks izmaksāts no Vides 

investīciju fonda saņemtais aizņēmums 
 

 

 

Postenī „Īstermiņa uzkrātās saistības” iekļauti šādi aprēķini: 

 

Summa Darījuma apraksts 
226 Uzkrātās saistības procentu maksājumiem un apkalpošanas maksai par aizņēmumiem  

14 466 Uzkrātās saistības norēķiniem ar piegādātājiem un darbuzņēmējiem 
65 475 Uzkrātās saistības par neizmantotajiem atvaļinājumiem 



  

15 354 Uzkrātās saistības par sociālajiem maksājumiem no atvaļinājumu summām 
95 521 Kopā 

 

 

Norēķini par darba samaksu  

 

 
Atlikums uz 

31.12.2015. 
EUR 

Aprēķināts 
2016.gadā 

EUR 

Izmaksāts 

2016.gadā 
EUR 

Atlikums 

31.12.2016. 
EUR 

Norēķini par darba samaksu 1620 1 498 445 1 498 909 1 156 

 

 

Nodokļi un sociālās apdrošināšanas maksājumi 

 

Nodokļa veids 
Atlikums uz 

31.12.2015. 
EUR 

Aprēķināts 
2016.gadā 

EUR 

Samaksāts 

2016.gadā 
EUR 

Atlikums 

31.12.2016. 
EUR 

Pievienotās vērtības nodoklis (118) 21 651 21 464 69 
Sociālās apdrošināšanas 

iemaksas 
1 259 506 255 505 425 2 089 

Iedzīvotāju ienākuma 

nodoklis 
92 233 138 233 108 122 

Dabas resursu nodoklis 729 2 212 2 210 731 
Kopā 1 962   3 011 

 

Nākamo periodu ieņēmumi 

 

Nr. 
p. 
k 

Nākamo periodu ieņēmumu veids  
Saistību summa 

uz 31.12.2016. 
EUR 

Īstermiņa sastāvā 

summa (EUR) 

1. Iedzīvotāju pārmaksātie maksājumi par 

pakalpojumiem 
370 370 

2. Nākamo periodu ieņēmumi par saņemtajiem 

ziedojumiem un dāvinājumiem 
917 917 

3. Dotācija bezmaksas ēdināšanas nodrošināšanai 1 511 1 511 
4. Materiālā kaitējuma summa, kas jāatmaksā 

2018.gadā 
5 906 0 

4. Dotācija izglītības pasākumiem 39 922 39 922 
5. Latvijas nacionālā kultūras centra dotācija  2 046 2 046 
4. Fizisku personu pārmaksātais NĪN 2 504 2 404 
5. Iegrāmatota apsaimniekošanas maksa 2 608 2 608 
6. Lauku Atbalsta dienesta avanss projektu īstenošanai 9 574 9 574 
7. Mērķdotācija autoceļu fondam 127 783 127 783 
8. LR Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas dotācijas klientu centra uzturēšanai 
6 900 6 900 

 KOPĀ 200 041 194 135 

 

 

Nākamo periodu ieņēmumu sastāvā 2016. gadā iekļauta materiālā kaitējuma summa, kas jāatmaksā 

pēc tiesas sprieduma 2018. gadā.  
 

Avansā  saņemtie transferti uz pārskata gada beigām salīdzinot ar iepriekšējā pārskata gada 

beigām palielinājušies, jo Saskaņā ar 15.12.2009. MK noteikumu Nr.1486 “Kārtība, kādā 

budžeta iestādes kārto grāmatvedības uzskaiti” prasībām 2016. gadā neapstiprinātais transferts 

pašvaldības gada pārskatā jāuzrāda kā avansā saņemtais, līdz ar to pārskata gadā Valsts kases 



  

pārskatu sistēmā 8-SAL veidlapā nav saskaņoti avansā saņemtie transferti ar LR Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministriju par 6 900 euro. 

Tabulā Nr. 5.9. dots saņemto summu avansā atšifrējums. 
 

 

ZEMBILANCE 

 

Zembilances 
Piezīmes 

Nr. 

Uz pārskata 

perioda 

beigām 

Uz pārskata 

gada 

sākumu 

Izmaiņas 
( + ,  -) 

1 2 3 4 5 
Nomātie aktīvi 0.1. 16 536 22 434 (5 898) 
Zembilances aktīvi 9.1. 23 696 19 931 3765 
 Saņemamie līgumsodi un naudas sodi 9.1.3. 23 696 19 931 3 765 
  2. Zembilances pasīvi 9.5. 10 526 11 578 (1 052) 
Nākotnes saistības un maksājumi saskaņā ar 

līgumiem un vadības lēmumiem par ilgtermiņa 

ieguldījumu un speciālā militārā inventāra iegādi 

un izveidošanu, izņemot tos, kas noslēgti par 

ārvalstu finanšu palīdzības un Eiropas Savienības 

politiku instrumentu finansētajiem projektiem 

 

 

 
9.5.2. 

26 956  

 

 
0 

26 956 

Izsniegtie galvojumi 9.5.6. 10 526 11 578 
 

(1 052) 

 

Detalizēta informācija par zembilances posteņiem 

 

Nr. 
p. 

  k 

Zembilances posteņa veids Summa uz 

31.12.2016.  
EUR 

Atšifrējums, iestādes, organizācijas vai 

uzņēmuma nosaukums 

1. Nomātie pamatlīdzekļi 9 538 VA Kultūras informācijas sistēmas. Datortehnika 

pašvaldības bibliotēkās 
2. Nomātie pamatlīdzekļi 758 Izglītības un zinātnes ministrija, datori skolās 
3. Nomātā zeme 4 101 Fiziskas personas 
4. Nomātie pamatlīdzekļi 2 139 SIA Venden. Dzeramā ūdens apgādes iekārtas 

Blontu pagastā 
5. Saņemamās soda naudas 23 696 Aprēķinātās soda naudas par NĪN parādiem 
6.  Nākotnes saistības un 

maksājumi saskaņā ar 

līgumiem  

25015 SIA Myzone, RN 40003565484 līgums par 

autoceļu pārbūves tehnisko projektu izstrādi 

7. Nākotnes saistības un 

maksājumi saskaņā ar 

līgumiem 

1941 SIA MONTA O.J., RN 42403022408, līgums par 

ēkas jumta remontu 

7. Izsniegtie galvojumi 10 526 Izsniegtā galvojuma atlikusī summa. SIA 

ALAAS 
  

2016. gada laikā samazinājās nomāto aktīvu summa par 5898, beidzās līguma termiņš. 

Izsniegto galvojumu summa pamazinājās par to galvoto daļu, kas 2016. gada laikā tika nomaksāta pēc 

grafika tas ir, par 1052 euro. 

 

 

 


